
Fiche Horaire
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Jours de fonctionnement lmmjv---
Commune Point d'arrêt
SAINT ANDRE D'EMBRUN St André d'Embrun - Siguret 07:20

St André/Embrun - Chabret Le Serre 07:21

St André d'Embrun - La Place 07:22

St André d'Embrun - Le Milieu 07:23

St André/Embrun - Ecole 07:25

St André d'Embrun - La Pinée 07:27

St André d'Embrun - Les Clozards 07:32

St André d'Embrun - Serre Bellon 07:34

EMBRUN Embrun - Gare SNCF 07:39

Embrun - Lycée des Métiers 07:41

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----
Commune Point d'arrêt
EMBRUN Embrun - Lycée des Métiers 12:10 17:10 18:10

Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15 18:15

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Parc de Beauregard 18:22

SAINT ANDRE D'EMBRUN St André d'Embrun - Serre Bellon 12:29 17:29 18:29

St André d'Embrun - Les Clozards 12:30 17:30 18:30

St André d'Embrun - La Pinée 12:33 17:33 18:33

St André/Embrun - Ecole 12:35 17:35 18:36

St André d'Embrun - Le Milieu 12:37 17:37 18:37

St André d'Embrun - La Place 12:38 17:38 18:38

St André/Embrun - Chabret Le Serre 12:39 17:39 18:39

St André d'Embrun - Siguret 12:40 17:40 18:40

St André/Em - Jaumare Rauffes 18:47

St André/Embrun - Les Rencureaux 18:50

St André d'Embrun - La Gardiole 18:51

St André d'Embrun - Le Villard 18:54

St André d'Embrun - Les Vabres 18:55

CREVOUX Crévoux - Champ Rond 18:57

Crévoux - Praveyral 19:04

Crévoux - Mairie 19:08

Crévoux - La Chalp 19:13

Transporteur
EMBRUN BUS

Ligne : 5607 - St André Siguret - Embrun (CL)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


